
 
 

UCHWAŁA NR 588/VIII/49/2022 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 roku  o drogach publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego), 
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie gminy Konstancin-Jeziorna: 

1) drogę zlokalizowaną na działkach nr ew.: 98/6 i 108/14, z obrębu 03-12 – mapa stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) drogę zlokalizowaną na działkach nr ew.: 51/1, 51/2, 144 z obrębu 01-14, stanowiącą ul. Hlebowicza – 
mapa stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

3) drogę zlokalizowaną na działkach nr ew.: dz. 47/2, 48/2, 54/1, 55/1, 56/5, 56/7 z obr. 03-06 - mapa stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych o których mowa w § 1, zgodnie z mapami, stanowiącymi załączniki 
do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cieślawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 588/VIII/49/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 176



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 588/VIII/49/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 176



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 588/VIII/49/2022

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 23 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 176


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T10:30:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




